
 

Bürgerbüro/ 
Standesamt 

Frau 
Gelbmann 
Frau Werz 
Frau Kohler 

Tel. 07072-9299-70 
Tel. 07072-9299-71 
Tel. 07072-9299-77 

SGelbmann@dusslingen.de  
SWerz@dusslingen.de  
SKohler@dusslingen.de  
Fax: 07072-9299-50  

Frau Bär Tel. 07072-9299-76 NBaer@dusslingen.de  

Kinder/ 
Jugendliche 

Frau Vetter Tel. 07072-9299-75 SVetter@dusslingen.de  

Archiv/ 
Registratur/ 
Inklusion 

Frau Hornung Tel. 07072-9299-23 SHornung@dusslingen.de  

Hauptamt/ 
Bauverwaltung 

Frau Manz Tel. 07072-9299-20 IManz@dusslingen.de  

Sekretariat 
Hauptamt 

Frau Sailer Tel. 07072-9299-13 BSailer@dusslingen.de  

Sekretariat 
Bauverwaltung 

Frau Walz Tel. 07072-9299-42 BWalz@dusslingen.de  

Kämmerei Frau 
Rotenhagen 

Tel. 07072-9299-20 DRotenhagen@dusslingen.
de  

St. Kämmerin Frau Klein Tel. 07072-9299-31 SKlein@dusslingen.de  

Steuern/ 
Gebühren 

Herr 
Schweitzer- 
Herm 

Tel. 07072-9299-32 MSchweitzer-
herm@dusslingen.de  

Vollstreckungen Frau Fauser Tel. 07072-9299-36 AFauser@dusslingen.de  

Rechnungsstelle/ 
Vereinsförderung 

Frau Lorch Tel. 07072-9299-33 SLorch@dusslingen.de  

Gemeindekasse Frau Gerlach Tel. 07072-9299-34 AGerlach@dusslingen.de  

Liegenschaften/ 
Gebäudemanagement 

Frau Lebherz Tel. 07072-9299-41 ALebherz@dusslingen.de  

Komm. 
Raumbelegung/ 
Kostenersätze 

Frau Wuchter Tel. 07072-9299-43 MWuchter@dusslingen.de  

Techn. 
Gebäudebewirtschaftu
ng/Bauhof 

Herr Schäfer Tel. 07072-9299-40 KSchaefer@dusslingen.de  

Gemeindeentwicklung, 
Bauplätze, 
Sanierungsgebiet 

Herr Rall Tel. 07072-9299-35 FRall@dusslingen.de  

Bürgermeister Herr Hölsch Tel. 07072-9299-10 THoelsch@dusslingen.de  

Vorzimmer 
Bürgermeister 

Frau Schnell Tel. 07072-9299-12 SSchnell@dusslingen.de  

Bauhof Herr Jörg Mobil 01736572376 PJoerg@dusslingen.de  
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